МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
межрегиональное территориальное управление воздушного транспорта центральных районов федерального агентства    воздушного транспорта
(мту вт цр фавт)
ПРИКАЗ

      25   июня  2014  г.                                             г. Люберцы                                               №_500__
Об утверждении Плана противодействия коррупции Межрегионального территориального управления воздушного транспорта Центральных районов на 2014-2015 годы
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 г. № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014 - 2015 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, № 15, ст. 1729) и Типовым планом противодействия коррупции федерального органа исполнительной власти, одобренным Правительственной комиссией по проведению административной реформы (протокол заседания от 15 июня 2012 г. № 134, раздел VII, пункт 2) и приказом Федерального агентства воздушного транспорта от 09.06.2014г. №332  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции                                       Межрегионального территориального управления воздушного транспорта Центральных районов  Федерального агентства воздушного транспорта  на 2014 - 2015 годы.

2.  Отдел  государственной службы и кадров определить ответственным за осуществление контроля выполнения мероприятий, предусмотренных вышеуказанным  Планом.
3. Отделу   государственной службы и кадров в срок до 25 декабря 2014 года и    2015 года соответственно,   представлять отчеты о выполнении утвержденного Плана в Управление государственной службы и кадров Федерального агентства воздушного транспорта.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.О. начальника Управления                                                                  А.П. Шуваев
Савостьянова Лариса Васильевна
( 495) 503-51-09